“ AR-GE VE INOVASYON DESTEK PROGRAMI

KURUL DEGERLENDIRME KRIiTERLERi FORMU

isletme/Girisimci Ad

Vergi No/TC Kimlik No

Proje Ad1

Projenin Ar-Ge/inovasyon yonii

konularda mudir?
- Evet

- Hayir (cevap Hayw ise tiim alanlara 0 (sifir) puan Vverilir,

Proje yeni bir liriin/siire¢/hizmet iiretilmesi, mevcut bir iiriin/siire¢/hizmet gelistirilmesi, iyilestirilmesi, tiriin kalitesi veya
standardinin yiikseltilmesi veya maliyet diigiiriicii nitelikte yeni tekniklerin, yeni iiretim teknolojilerinin gelistirilmesi vb.

1. Projenin Ekonomik Katkisi ve
Yaygin Etkisi

BOLUM PUANI (35)

Kurul
Baskani

1. Uye

2. Uye

3. Uye

4. Uye

5. Uye

Ortalama
Puan

» Proje, patent veya faydali model
gibi smai miilkiyet hakki ile
sonu¢lanma durumu

» Projenin ticarilesebilir niteligi

» Projenin sektoriin ihtiyacina
yonelik ¢6ziim liretme durumu

» Proje ¢iktisinin, katma deger,
verimlilik ve rekabet giicii
acisindan beklenen katki diizeyi

> Ulkede ihtiya¢ duyulan bir
teknolojinin iiretimini saglayacak
ve/veya ithal ikamesi saglayarak
teknolojik disa bagimlilig1 azaltma
durumu

» Projenin ilgili sektordeki teknolojik
gelismeye katki saglama durumu

2. Proje is-Zaman Planlamasi

BOLUM PUANI (25)

Kurul
Baskani

1. Uye

2. Uye

3. Uye

4. Uye

5. Uye

Ortalama
Puan

> Onerilen faaliyetlerin uygunlugu,
uygulanabilirligi, hedef ve beklenen
sonuglarla uyumlulugu

» Projenin genel tasariminin
tutarlilig

» Proje faaliyetleri, siiresi ve is-
zaman planinin agikligt ve
uygulanabilirligi.

» Proje konusunun projenin sonucuna
yonelik olarak amag ve hedeflerle
uyumlulugu

» Proje siiresinin projede belirtilen
faaliyetlerin dikkate alinarak
belirlenme durumu

» Faaliyetlerin proje amacina uygun
tasarlanma durumu

» Faaliyetlerin proje sonucuna
ulagmak i¢in yeterli olma durumu
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3. Proje Sahibinin/Girisimcinin ve

BOLUM PUANI (20)

Projede Calisacak Personelin

-t Kurul
Yeterliligi

Baskani

1. Uye

2. Uye

3. Uye

4. Uye | 5. Uye

Ortalama
Puan

» Proje ekibinin/Girisimcinin projeyi
ylriitecek bilgi ve beceriye sahip
olma durumu

> Ust yonetimin/Girisimcinin
projenin yonetimine katki durumu

» Proje personelinin sayis1 ve
niteliginin projede
gergeklestirilecek faaliyetlere
uygunlugu

BOLUM PUANI (20)

4. Biitce ve Maliyet Etkinligi Kurul

Baskan

1. Uye

2. Uye

3. Uye

4.Uye | 5. Uye

Ortalama
Puan

» Proje detayl biitgesinde, makine
donanim, sarf malzemesi, hizmet
alimi, vb. kalemlerinde listelenen
(talep edilen) harcamalarin projenin
gerceklestirilebilmesi igin yerinde
olma durumu

» Biitge kalemlerinin talep edildigi
donemler ve i zaman plani ile
uyumlulugu

» Harcamalarin proje siiresine
gerektigi sekilde yayilma durumu

TOPLAM PUAN

.../100

Kurul Uyesinin Adi Soyadi

Unvam

imza

Kurul Baskam

1. Uye

2. Uye

3. Uye

4.Uye

5. Uye

FRM.02.01.04
Rev. Tarihi: .../.../...

212




